
TA932

KERAMICKÝ  OHŘÍVAČ

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z



11.  Pokud  je  s  ohřívačem  něco  v  nepořádku,  vypněte  prosím  stroj,  okamžitě  vytáhněte  zástrčku  ze  zásuvky  a  odešlete  do  servisu

Děti  ve  věku  od  3  let  do  8  let  smějí  spotřebič  zapínat/vypínat  pouze  za  předpokladu,  že  byl  umístěn  nebo  instalován  v  zamýšlené  normální  provozní  poloze  

a  byly  pod  dohledem  nebo  byly  poučeny  o  používání  spotřebiče  bezpečným  způsobem  a  rozumí  souvisejícím  nebezpečím.  Děti  ve  věku  od  3  let  do  8  let  

nesmějí  spotřebič  zapojovat,  regulovat  a  čistit  ani  provádět  uživatelskou  údržbu.

5.  Nepoužívejte,  pokud  jsou  na  ohřívači  viditelné  známky  poškození.  6.  Ohřívač
používejte  na  vodorovném  a  stabilním  povrchu,  případně  jej  připevněte  na  zeď.  Pokud  je  poškozen

napájecí  kabel,  musí  jej  vyměnit  výrobce  nebo  jeho  servisní  zástupce  nebo  podobně  kvalifikovaná  osoba  v

místo  toho.

Napětí

chlazené,  prosím,  nebojte  se.

9.  Pokud  nikdo  není  poblíž,  odpojte  zástrčku.

Výstupní  výkon

a  jsou  přítomni  zranitelní  lidé.

TA932

bezpečným  způsobem  a  porozumět  souvisejícím  nebezpečím.  Děti  si  se  spotřebičem  nesmí  hrát.  Čištění  a  uživatelská  údržba

Přísně  zakažte  zapojování  nebo  vypínání  zástrčky  místo  zapnutí  nebo  vypnutí  vypínačem.

abyste  se  vyhnuli  nebezpečí.

14.  Ohřívač  nesmí  být  umístěn  bezprostředně  pod  zásuvkou.

Tento  spotřebič  mohou  používat  děti  ve  věku  od  8  let  a  více  a  osoby  se  sníženou  fyzickou,  smyslovou  nebo  duševní  poruchou

8.

1.  Před  použitím  ohřívače  si  přečtěte  všechny  pokyny.

50/60  Hz

Děti  mladší  3  let  by  měly  být  drženy  mimo  dosah,  pokud  nejsou  pod  neustálým  dohledem.

4.  Nepoužívejte  tento  ohřívač,  pokud  spadl.

18.  Udržujte  vstup  a  výstup  vzduchu  bez  předmětů:  alespoň  1  m  před  a  50  cm  za  ohřívačem.

13.  Význam  figury

7.

10.  Přísně  zakažte  používání  ohřívače  tam,  kde  by  mohlo  dojít  k  úrazu  elektrickým  proudem  nebo  k  převrácení.

16.  Použité  topné  těleso  ošetřené  speciálním  způsobem,  má  dlouhou  životnost,  nepoužívejte  prosím  žádné  jiné  topné  těleso

Frekvence

UPOZORNĚNÍ  —některé  části  tohoto  produktu  se  mohou  velmi  zahřát  a  způsobit  popáleniny.  Zvláštní  pozornost  je  třeba  věnovat  dětem

činidlo.

17.  Udržujte  hořlavé  materiály,  jako  je  nábytek,  polštáře,  lůžkoviny,  papír,  oblečení,  závěsy  atd.  Nejméně  100  cm  od

15.  Při  zapnutí  nebo  vypnutí  je  slyšet  slabý  zvuk,  což  je  normální,  protože  materiál  se  při  zahřívání  roztahuje  a  při  zahřívání  smršťuje.

1000-2000W

Přísně  zakažte  použití  stejné  zásuvky  s  jiným  velkým  elektrickým  spotřebičem.

2.

v  označení  je  „VAROVÁNÍ:  NEZAKRÝVAT“.

19.  Ohřívač  ventilátoru  zapojujte  pouze  do  jednofázové  zásuvky  se  síťovým  napětím  uvedeným  na  typovém  štítku.

Model  č

schopnostmi  nebo  nedostatkem  zkušeností  a  znalostí,  pokud  jim  byl  poskytnut  dohled  nebo  byly  poučeny  o  používání  spotřebiče

12.  Varování:  Aby  nedošlo  k  přehřátí,  nezakrývejte  ohřívač.

ohřívač.

220-240V~

nesmí  být  vyráběny  dětmi  bez  dozoru.

3.  Nepoužívejte  tento  ventilátor  v  bezprostřední  blízkosti  vany,  sprchy  nebo  bazénu.

Specifikace

Poznámky

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z



Používání

Stručné  představení  produktu

2.  Ohřívač  ventilátoru  používejte  na  rovném  místě,  aby  nedošlo  k  jeho  převrácení.

účely

z  výstupu  vzduchu

20.  Neopouštějte  svůj  domov,  pokud  je  spotřebič  v  provozu:  ujistěte  se,  že  je  vypínač  v  poloze  OFF  (0)  a  termostat

Odpověď:  Topné  těleso  a  elektrický  vodič  nelze  zlomit.

23.1  UPOZORNĚNÍ!  UCHOVÁVEJTE  MIMO  DOSAH  DĚTÍ.  Polknutí  může  vést  k  chemickým  popáleninám,  perforaci  měkkých  tkání,

Informace  poskytnuté  se  zařízením,  které  pomohou  při  správném  výběru  baterie,  by  měly  být  uchovány  pro  referenci.

21.  VAROVÁNÍ!  Nepoužívejte  tento  ohřívač  v  malých  místnostech,  kde  jsou  obsazeny  osobami,  které  nejsou  schopny  opustit  místnost

23.4  Nezkratujte  baterie

23.11  Nerozebírejte  baterie.

používání.

23.2  Uchovávejte  baterie  mimo  dosah  dětí.

1.  Před  použitím  zkontrolujte:

23.9  Ujistěte  se,  že  jsou  baterie  vloženy  správně  s  ohledem  na  polaritu  (+  a  –).

22.  VAROVÁNÍ!  Abyste  snížili  riziko  požáru,  udržujte  textilie,  závěsy  nebo  jakýkoli  jiný  hořlavý  materiál  v  minimální  vzdálenosti  1  m

23.6  Vyjměte  baterie  ze  zařízení,  pokud  jej  nebudete  delší  dobu  používat,  pokud  to  není  pro  případ  nouze

Úvod  •  Před  

použitím  ohřívače  s  ventilátorem  si  pozorně  přečtěte  tento  návod,  abyste  jej  mohli  správně  používat.  •  Dodržujte  prosím  tyto  

pokyny.

“O”=  OFF,  “-”ON.

Ohřívač  ventilátoru  této  řady  využívá  topnou  technologii  PTC,  má  vysokou  účinnost  vytápění,  centralizované  teplo  a  rozsáhlé

B:  Prosím,  nepoužívejte  zásuvku  nižší  než  10A  ze  strachu  z  jakékoli  nehody.

23.  Dávejte  pozor  na  TA932,  který  má  knoflíkovou  baterii  v  dálkovém  ovladači.

23.7  Vždy  vyberte  správnou  velikost  a  typ  baterie,  který  je  nejvhodnější  pro  zamýšlené  použití.

3.  Funkce  pro  ovládací  panel:

a  smrt.  K  těžkým  popáleninám  může  dojít  do  2  hodin  po  požití.  Okamžitě  vyhledejte  lékařskou  pomoc.

23.8  Před  instalací  baterie  vyčistěte  kontakty  baterie  a  také  kontakty  zařízení.

23.10  Vybité  baterie  okamžitě  vyjměte.

v  minimální  poloze.  Vždy  odpojte  spotřebič.

23.3  Nedovolte  dětem  vyměňovat  baterie  bez  dozoru  dospělé  osoby.

4.  4.Nejprve  zapněte  hlavní  vypínač,

jejich  vlastní,  pokud  není  zajištěn  stálý  dohled.

23.5  Nezahřívejte  baterie

23.12  Nevhazujte  baterie  do  ohně,  s  výjimkou  podmínek  schváleného  a  kontrolovaného  spalování.  23.13  Baterie  mohou  být  likvidovány  prostřednictvím  
komunálního  odpadu,  pokud  neexistují  žádná  jiná  místní  pravidla.

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z



4.4

”pro  nastavení  teploty  (kontrolka  TEMP  svítí),  Teplota

1.1

5.  Pokud  přestanete  používat  ohřívač,  vypněte  všechny  vypínače  a  vytáhněte  zástrčku.

4.

TA931

7.4

4.2

Stiskněte"

Například  teplota  prostředí  je  21  ℃.

Zapněte  vypínač,  na  LED  displeji  se  zobrazí  „--“,  spotřebič  je  v  pohotovostním  režimu,  
viz  přiložený  obrázek  1.1.

5.

9.

3.1

7.2

Stiskněte"

4.1

6.

„Nízký  ohřev  (1400  W),  vysoký  ohřev  (2  000  W),  
provoz  ventilátoru,  viz  obrázek  3.1-3.2.

”:  pro  automatické  nastavení  oscilace  ohřívače.  viz  obrázek  5.1.

Poznámka:  LED  displej  a  indikátor  budou  svítit,  když  bude  pracovat  příslušná  funkce  kromě  práce  
ventilátoru.

6.2

2.1

4.3

7.5

Stiskněte“  on)  viz  obrázek  4.1-4.4.

Rozsah  
lisování:  1845℃.viz  obrázek  6.1-6.2.  7.

5.1

6.  Pokud  chcete  ohřívač  přemístit,  vypněte  vypínače,  vytáhněte  zástrčku  a  držte  rukojeť  na  zadní  straně

7.3

3.

Nastavená  teplota  je  stejná  nebo  nižší  než  teplota  prostředí,  spotřebič  přestane  topit.  Viz  obrázek  7.1-7.2  
Nastavená  teplota  je  o  1-2  °C  vyšší  než  

teplota  prostředí,  spotřebič  sníží  teplotu.  Viz  obrázek  7.3-7.4  Nastavená  teplota  je  vyšší  nebo  rovna  teplotě  
prostředí  +  3  °C,  spotřebič  bude  

zahřívat  vysokou  teplotu.  Viz  obrázek  7.5  8.

3.2

Když  je  spotřebič  nakloněn  nebo  je  základna  nad  zemí,  automaticky  se  vypne  napájení.

7.1

1.

”:  pro  nastavení  časovače  následovně:  1H,2H,3H.....8H(kontrolka  TIMER

6.1

konvektor.

2.  ”následovně:  ON,  LED  displej  Teplota  prostředí,  Ventilátor  pracuje,  OFF  (Ventilátor  běží  po  dobu  30

sekund,  když  se  vypne  spotřebič  po  zahřátí),  viz  přiložený  obrázek  2.1.

Stiskněte"

Způsob  ovládání  dálkového  ovladače  je  stejný

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z



4.  Pokud  přestanete  ohřívač  používat,  vytáhněte  zástrčku  ze  zásuvky  a  uložte  ji  na  suchém  místě  s  nerezovým  polybagem,  originálním

upřednostňuje  se  balení.

Pokud  není  ohřívač  delší  dobu  používán,  měl  by  být  chráněn  před  prachem  a  skladován  na  čistém  suchém  místě.

Správná  likvidace  tohoto  produktu

Nepoužívejte  prosím  jiná  rozpouštědla,  jako  je  benzín.

3.  Ohřívač  s  ventilátorem  se  musí  používat  nebo  skladovat  po  úplném  vychladnutí  a  vysušení.

2.  Přísně  zakažte  mytí  radiátoru  vodou,  lze  jej  vyčistit  kouskem  měkkého  vlhkého  hadříku  s  trochou  neutrálního  saponátu.

1.  Před  čištěním  ohřívače  se  ujistěte,  že  je  zástrčka  odpojena.

Údržba:

USKLADNĚNÍ  OHŘÍVAČE

EU.  Aby  se  zabránilo  možnému  poškození  životního  prostředí  nebo  lidského  zdraví  v  důsledku  nekontrolované  likvidace  odpadu,

použijte  prosím  systémy  vracení  a  sběru  nebo  kontaktujte  prodejce,  u  kterého  byl  produkt  zakoupen.

odpovědně  jej  recyklujte,  abyste  podpořili  udržitelné  opětovné  využití  materiálových  zdrojů.  Chcete-li  použité  zařízení  vrátit,

Toto  označení  znamená,  že  tento  výrobek  by  neměl  být  likvidován  společně  s  jiným  domovním  odpadem

Mohou  vzít  tento  produkt  k  ekologické  recyklaci.

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z




